[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a demarcação de solo “PARE” em todas as confluências do Bairro Vila Esperança.

Justificativa

                    Recentemente, o Bairro Vila Esperança recebeu a recuperação de sua malha asfáltica. Diante disso, alguns de seus moradores nos procuraram solicitando que o Poder Executivo Municipal realize a demarcação de solo “PARE” em todas as confluências do bairro, de modo a garantir a segurança de pedestres, motoristas e motociclistas que transitam pelo local. Cabe salientar ainda que o bairro não recebe este serviço desde novembro de 2013.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de Fevereiro de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
a682c741-6025-4c91-abc8-686e26ea9773.png
PROTOCOLO 405/2018 - 19/02/2018 13:01

image1.jpeg